[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  07.07.2015 г. №  23

	Об     утверждении схемы организации дорожного движения по населенным пунктам  деревни Озерище и деревни Каськово Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
           В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
         Администрация       Озерищенского      сельского        поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить схемы организации дорожного движения по  населенным пунктам  деревни Озерище и деревни Каськово Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области (прилагаются).
          2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю   за
собой.

          3. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах  поселения и разместить на странице Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на официальном сайте Администрации муниципального образования                    « Дорогобужский район».
Глава Администрации
Озерищенского сельского поселения
Дорогобужского района

Смоленской области                                                            Н.Н. Саарик

_1497258912.doc
[image: image1.png]